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모델 NP1000 NP2000 NP3000 NP4000 NP5000

모델 수

1종 2종 4종 3종 1종

하드웨어

서버 크기 1U 1U 2U 2U 2U

전원 1개 2개 2개 2개 2개

메모리 16G 32G 64G 128G 192G

하드디스크 8TB 16TB 32TB 64TB 96TB

캡쳐 인터페이스
전체 4포트

(1G)

전체 6포트

(1G or 10G)

전체 6포트

(1G or 10G)

전체 4포트 
or 6포트
(1G or 10G)

전체 8포트

(1G or 10G)

성능

Max bps 1Gbps 3Gbps 5Gbps 10Gbps 20Gbps

Max pps 200,000 600,000 2,000,000 4,000,000 8,000,000

Max Conversation per second 80,000 100,000 300,000 500,000 1,000,000
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네트워크 트래픽
실시간 분석

VoIP 분석 및 모니터링

네트워크 및 어플리케이션
성능 분석/모니터링

네트워크 포렌직

패킷 디코딩

리포트 및 알람 제공

구간별 트래픽 및 성능 진단

네트워크 구간별 지연 및 손실 통합 진단

서비스 응답시간 평균 / 최대 통계

실시간 트래픽 정보를 가시적으로 표출

Voice 음성 품질 분석

SLA 분석

H.323 및 SIP 프로토콜 지원

캡처된 패킷에 대한 Replay 기능 지원

네트워크 및 어플리케이션 성능 분석

단순 상태 모니터링이 아닌, 사용자 서비스 중심

어플리케이션별 성능 분석 및 Transaction 분석

장기 저장 및 사후 분석 기능 제공

패킷 디코딩 기능

이전 보안사고에 대해서 원인 확인 및 추적

보안 사건에 대한 빠르고 정확한 조사

Raw data를 수집하기 때문에, 패킷 디코딩 가능

수집된 Raw data를 기반으로 한 상세 분석 기능

사용자 정의 보고서 제공 / 스케쥴링 리포트 기능

고객사 환경에 맞는 어플리케이션 편집 기능

Mail이나 Syslog를 통한 알람 지원

다양한 알람 파라미터 지원 / 알람 수정 기능
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광트랜시버

코어엣지네트웍스는 1G/10G/40G/100G 등 다양한 종류의 광

트랜시버도 함께 제공합니다. CEN 스위치와 광트랜시버를 함께 

선택 시, 합리적인 가격, 호환성, 그리고 관리의 편리성 등 다양한 

장점이 있습니다.

CEN-1G-SX

CEN-10G-sr

CEN-1G-lX

CEN-10G-lr

CEN-1G-utp

모델 CEN-1G-SX CEN-1G-lX CEN-1G-utp CEN-10g-sr CEN-10g-lr
물리구성 및 표준

모듈 타입 SFP SFP SFP SFP+ SFP+

미디어 MM SM Copper MM SM

연결 타입 LC LC RJ-45 LC LC

프로토콜 1000 Base-SX 1000 Base-LX 1000 Base-T 10G Base-SR 10G Base-LR

IEEE 표준 802.3z 802.3z 802.3ab 802.3ae 802.3ae

성능 및 환경

최대 전송속도 1.25G 1.25G 1.25G 10G 10G

최대 지원거리 550M 10KM 100M 300M 10KM

Wavelength 850nm 1310nm - 850nm 1310nm

동작온도 0°C~70°C 0°C~70°C 0°C~70°C 0°C~70°C 0°C~70°C

기능

Hotswap 기능 지원 지원 지원 지원 지원

DDM 기능 지원 지원 - 지원 지원

합리적인 제품

및 서비스 가격

고객사 환경에 맞는

다양한 옵션 제공

주요 스위치

호환성 검증

높은 안정성

제공

CEN SFP/SFP+





20

08512 서울시 금천구 디지털로 9길 32 

갑을그레이트밸리 B동 805호          

TEL          1522-9274

FAX         070-8228-9876 

E-mail    info@coreedge.co.kr   

SITE        www.coreedge.co.kr *  이 카탈로그에 기재된 내용은 기능 수정/추가나 오류 등으로 인하여 변경될 수 있습니다. 


